## 东旭光电科技股份有限公司 九届四次董事会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导 性陈述或重大遗漏。

东旭光电科技股份有限公司(以下简称"公司")第九届董事会于2019年9月 11 日上午 10:00 在公司办公楼会议室召开了第四次会议。会议通知于 2019 年 9 月 8 日以文本方式送达各位董事。本次会议应参加董事7人,实际参加董事7人,会 议由公司董事长王立鹏先生主持,本次董事会会议的召开及程序符合《公司法》和 《公司章程》的有关规定。会议审议通过了以下议案。

1、审议通过了《关于使用募集资金为募投项目公司广西申龙汽车制造有限公 司增资的议案》(详见同日披露的《关于使用募集资金向全资子公司增资的公告》)

同意公司根据 2017 年第四次临时股东大会的授权,由公司全资子公司上海申 龙客车有限公司使用其收到的 2017 年发行股份购买资产配套募集资金增资款中的 65,000 万元为募投项目实施主体广西申龙汽车制造有限公司(以下简称"广西申 龙",曾用名"广西源正新能源汽车有限公司")进行增资,增资款全部计入广西 申龙注册资本,用于募投项目"新能源客车及物流车生产项目"建设。

公司独立董事发表了同意的独立意见。

公司监事会对公司使用募集资金向子公司增资的事项无异议。

表决结果:同意7票,反对0票,弃权0票,通过。

2、审议通过了《关于同意公司控股子公司芜湖东旭威宇医疗器械科技有限公 司变更向中国光大银行股份有限公司申请贷款支行的议案》

为了支持子公司的发展,董事会同意将八届五十九次董事会审议通过的公司控 股子公司芜湖东旭威宇医疗器械科技有限公司向中国光大银行股份有限公司申请 的银行贷款 3,000 万元,期限一年(详见公司披露于巨潮资讯网的 2019-017 号公 告)的贷款支行由长沙湘府路支行变更为长沙新源支行。

表决结果:同意7票,反对0票,弃权0票,通过。



特此公告。

东旭光电科技股份有限公司 董事会 2019年9月12日